10.9.1560 - [f. 57v] … Rajnutius miseratione divina tituli Sancti angeli Plar. Cardinalis [1547-1565] dilectis in 

xpo priorisse et monialibus mon.rij S.te Marie Regine Celi alias a’ piazza Neapolitani ordinis Canonicorum 
regularium S.ti Augustini congregationis lateranensis salutem in Domino ex parte vestra nobis oblata petitio 
continebat, quod cum dictum vestrum mon.rium maximam de proximo ruinam minetur, adeo quod necesse 
vobis fuit illud derelinquere vos cupitis monasterium huiusmodi ad aliquem alium locum in eadem civitate 
transferre et inibi aliud novum monasterium erigere locumque dicti mon.rij, una cum illius Ecclesiam ad 
profanos usus reducere, ideo tamen vobis facere non licet in consulta desuper ap.lica sede, quam superiori 
fecistis humiliter vobis super his per sedem eamdem de oportuno remedio misericorditer provideri nos igitur 
hujusmodi supp.nibus supplicari auth.e D.ni Pape, cuius penitentiarie curam gerimus, et de ejus speciali 
mandato super hoc vive vocis oraculo nobis facto vobis, ut de consensu superioris dicti vestri monasterij 
dictum monasterium desedere [lasciare] et vos ad aliquem locum etiam comprehendere intra dictam 
civitatem redducere et inibi unum alium novum monasterium sub eadem vel alia invocatione sive alicujus 
prejudicio, cum Ecc.ie, campanili, campana, dormitorio, refectorio, et aliis officiis necessariis erigere, et pro 
subventione expendere in fabrica novi Mon.rij hujusmodi faciendi monasterium predictum, una cum illius 

Ecc.ia profanata usus reducere, et illius locum vendere, seu in Enfiteusim concedere, et pretium exinde [f. 
58r] perveniens in emptione quarumdam domorum, et situm, in quibus dictum mon.rium sic noviter 

eligendum convertetur, et pro evictione bona dicti mon.rij, tam generali, quam speciali obligare libere et licite, 
et absque alicujus censure, vel pene in cursu possitis, et valeatis tenorem pretium concedimus indulgentiam 
ac licentiam et facultatem impartimur non obtibentis … et confirmatione ap.lica pub.. vel firmitate alia 
roboratis statutis et consuetudinis privilegiis suoque indultis et leteris ap.licas illius, illorumque tenores ac si 
de verbo ad verbum inserentur presentibus pro plene et sufficienter expressis. Ibidem illis alius in suo 
robbore permansuris, ac vice dum taxat specialiter, et expresse derogamus ceterisque contrariis 

quibuscumque datum Rome apud sanctum petrum sub sigillo officij penitentiarie iiij idibus septembris [10 

settembre] pontificatus d.ni Pij Pape quarto [Pio IV 1559-1565] primo octuaginta (ASNa, Not. Berardino